

SEP

COORD. DE PRESUPUESTO
VENTANILLA
RECIBO
28 NOV 2016
NOMBRE: _____
HORA: 13:44



conalep

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

CÓDIGO DAF: 651-APO-PR-01-A-02
NO. DE REVISIÓN: 04
FECHA DE APROBACIÓN: 01/05/2014

Fundamento Legal:
Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

Motivación:
La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP

AWSE

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

Fecha: 28-11-2016 Folio No. 7107

Tipo de operación: CHEQUE () TRANSFERENCIA (X) CLC ()

Datos Generales:

Beneficiario: INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V.

RFC: ITE-030325-LS4

No. De empleado: _____

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$100,013.20	\$16,002.11						\$116,015.31

(CIENTO DIECISÉIS MIL QUINCE PESOS 31/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA A132 (SE ANEXA REMISION) CORRESPONDIENTE AL (FINIQUITO) DEL CONTRATO CAS-041/2016, REQUISICIONES DE COMPRA00000148, No. DE SUFICIENCIA IP-2016-25 Y 00000150, No DE SUFICIENCIA IP-2016-27. TRANSFERIR AL BANCO SE ELIMINO

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7091) DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES	Proceso	E007	Fuente de financiamiento	INGRESOS PROPIOS
---	---------	------	--------------------------	------------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X2016252004E007249011415007091		OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN	\$22,250.19
11L5X2016252004E007254011415007091		MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	\$93,765.12
TOTAL:			\$116,015.31

Vo.Bo.Fiscalización

Vo. Bo. Presupuestos

Solicita

Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto

Firma

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto

Firma

Q

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV

ITE030325LS4

Ingreso

Folio: A132

23/10/2016

11:51:34 pm

Valle Del Eufrates No. 93A ,
U H CTM XIV Valle De Aragon , Ecatepec de Morelos
, México
México , C.P. 55280

CNE781229BK4 - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE
Lázaro Cárdenas Metepec
Metepec México
México 52148

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	IVA	Monto (IVA)
228.000	PIEZA	PARTIDA 11 RODILLOS PARA PINTURA MARCA PERFECT DE 9"	\$ 30.80	\$ 7,022.40	16.00%	\$ 1,123.58
336.000	PIEZA	PARTIDA 12 BROCHA DE 6" MARCA PERFECT	\$ 29.80	\$ 10,012.80	16.00%	\$ 1,602.05
116.000	PIEZA	PARTIDA 13 BROCHA DE 3" MARCA PERFECT	\$ 18.50	\$ 2,146.00	16.00%	\$ 343.36
32.000	PIEZA	14 BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS	\$ 2,526.00	\$ 80,832.00	16.00%	\$ 12,933.12
					Subtotal:	\$ 100,013.20
					Impuestos:	\$ 16,002.11
					Total:	\$ 116,015.31

Importe con letra: (Ciento Dieciseis Mil Quince pesos 31/100MN)
Método de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Adjudicación Directa AA-011L5X001-E67-2016

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a las cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.

SUBCOORDINACIÓN DE ADQUISICIONES
CONTABILIDAD Y FINANZAS DE PAGOS

13 NOV 2016

RECIBIDO

Folio fiscal: AFE1BC4F-DAA9-49DE-BBC5-E820F7535B73

No. de serie del CSD del emisor: 00001000000304031410

Fecha y hora de certificación: 23/10/2016 11:51:35 pm

Fecha y hora de emisión: 23/10/2016 11:51:35 pm

No. de serie del CSD del SAT: 00001000000403155917

Sello Digital del CFDI:

EcWy/Sj7W7rftbBNFDBPz4EylBP/PKcaoP7hZXLyiVmGyZwe46H6NUxaV4gzP5YRKYBart+mT2JUAU3UzA5QhQmnuZBtBWA BnAcVFhwXKulTWlyZ/EEoerttMoi/maAldlSkvPTTVg3TxIsCgF5AmSyn4R1xa+iISnbEj9OQ=



Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT: 11 01AFE1BC4F-DAA9-49DE-BBC5-E820F7535B732016-10-

23T23:51:35IEcWy/Sj7W7rftbBNFDBPz4EylBP/PKcaoP7hZXLyiVmGyZwe46H6NUxaV4gzP5YRKYBart+mT2JUAU3UzA5QhQmnuZBtBWA BnAcVFhwXKulTWlyZ/EEoerttMoi/maAldlSkvPTTVg3TxIsCgF5AmSyn4R1xa+iISnbEj9OQ=1000010000003040315591711

Sello del SAT:

D9zi48trleH7R57HIRanQRYKQz6C8mKIL0t(Aw6njKJWTrqUvaVBylFmzjyupwPAC/R5TMxwoeDTWhXsJigaxIqHAWbRh8JLWLxsaX31.7FckCXV2Rkpnsk6M1KKx.CQR YGdFWISO iOGYJ5yxXzKegacU6iNOOKDnPBjOQ5SecYSOm3sylvuM0QhHBGZLIC9sBp3vInDAm+2Kq1pmOCiGr8p85hprQQ0VSYECIx9Jbw6xmB225UuO9cY5JZSxdje8ZvLFrnwicoEgb2wqWilg 8HJgbUa.nIG5Eyh14N/nkBikInse8p8iQD/RwG6DjppYmnmwiiMwui40WvElNng==




REMISION

13 DE OCTUBRE DE 2016

No.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PRECIO CON IVA
11	CUBETA 20 LTS.	RODILLOS	RODILLOS	228	30.8	7,022.40	8,145.98
12	CUBETA 20 LTS.	BROCHAS 6 PULGADAS	BROCHAS 6 PULGADAS	336	29.8	10,012.80	11,614.85
13	CUBETA 20 LTS.	BROCHAS 3 PULGADAS	BROCHAS 3 PULGADAS	116	18.5	2,146.00	2,489.36
14	PIEZA	BOTIQUÍN DE PRIMEROS AUXILIOS	CAJA DE PESCADERA DE TRES CHAROLAS, QUE CONTENGA 1 FRASCO CON JABÓN LIQUIDO 500 MLS, 1 BOLSA CON SUERO FISIOLÓGICO DE 250 MLS, 1 FRASCO DE ALCOHOL DE 250 MLS, 1 FRASCO DE MERTHIDILATE TINTURA, 1 FRASCO DE BENZAL SOLUCIÓN 500 MLS, 1 FRASCO DE COLIRIO OPTÁLMICO, 25 GASAS ESTÉRILES DE 7X7 CMS, 25 GASAS ESTÉRILES DE 10X10 CMS, 50 VENDITAS ADHESIVAS, 4 VENDAS TRIANGULARES, 5 VENDAS ELÁSTICAS DE 5 CMS DE ANCHO, 4 BANDAS ELÁSTICAS DE 10 CMS DE ANCHO, 5 BANDAS ELÁSTICAS DE 20 CMS DE ANCHO, 4 VENDAS ELÁSTICAS DE 30 CMS DE ANCHO, 2 ROLLOS DE CINTA MICRO PORO DE 2.5 CMS ANCHO, 3 EQUIPOS DE VENOCLISIS, 25 JERINGAS DE 3 MLS, 25 JERINGAS DE 5 MLS, 2 TERMÓMETROS ORALES, 50 ABATE LENGUAS DE MADERA, 1 FRASCO CON SOLUCIÓN YODO ESPUMA DE 500 MLS.	32	2,526.00	80,832.00	93,765.12

116,015.31

RECIBE  Bernardita Aguirre Munguía FECHA 13-OCTUBRE-16

Recibi en calidad de guarda y custodia, sujeto a revisión por el área solicitante.

En el Almacén General de Conalep. Ubicado en Calle Santiago Graff N° 105 Parque Industrial Toluca, Estado de México. 13/oct/2016

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: REPRESENTACION ESTATAL OAXACA

No DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-041/2016

FECHA: 13/10/2016

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL S.A. DE C.V

REFERENCIA: RECO / 1343 /2016

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
11	228	13/10/2016	RODILLOS	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
12	336	13/10/2016	BROCHAS 6 PULGADAS		
13	116	13/10/2016	BROCHAS 3 PULGADAS		
14	32	13/10/2016	BOTIQUINES		

ALBERTO ARREOLA GUDIÑO
ENCARGADO DE LA JEFATURA DE MATERIALES

ROBERTO VILLALANA CASTILLEJOS
TITULAR DE LA REPRESENTACIÓN ESTATAL DEL
CONALEP EN OAXACA